UBND HUYỆN THỦY NGUYÊN

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN DƯƠNG

                  Số: 03 TB- THTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Dương, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ XẾP LOẠI VIÊN CHỨC

NĂM HỌC 2023- 2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng đối với viên chức;

Căn cứ công văn số 1330/UBND-NV của Ủy ban nhân dân huyện Thủy

Nguyên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng đối với viên chức tại các đơn vị sự

nghiệp giáo dục năm học 2023 – 2024;

Căn cứ kết quả đánh giá viên chức của trường Tiểu học Tân Dương ngày

25/5/2024;

Trường Tiểu học Tân Dương xin thông báo kết quả đánh giá, phân loại viên

chức năm học 2023 - 2024 như sau:

Tổng số viên chức được đánh giá: 33/35 đồng chí ( riêng 02 viên chức quản

lý do cấp có thẩm quyền đánh giá)

Trong đó:

+ Xếp loại: HTXSNV: 07 đồng chí - 21,2% (có danh sách kèm theo).

+ Xếp loại HTTNV: 25 đồng chí - 75,8% (có danh sách kèm theo).

+ Xếp loại HTNV: 1 đồng chí - 3%

    Thông báo này niêm yết công khai tại website Trường Tiểu học Tân Dương từ

ngày 27/5/2024 đến 27/6/2024.

   Trường Tiểu học Tân Dương thông báo kết quả đánh giá, xếp loại từng CB,

GV, NV biết./.

Nơi nhận                                                                                      HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD và ĐT huyện TN

- Lưu: VT.

                                                                                 Nguyễn Thị Kim Oanh